Регистрационный номер______                           Директору муниципального бюджетного
«___» ___________ 201___г.                                общеобразовательного учреждения «Лицей № 34»
                                                                         С.М. Мальцеву

___________________________________________________
                                                                                                                    Ф.И.О. полностью
________________________________________________________

___________________________________________________
                              адрес регистрации
                                                                                 __________________________________________________
                                                                                                           адрес фактический
___________________________________________________

__________________________________________________
                          Ф.И.О. полностью
________________________________________________________

__________________________________________________
                              адрес регистрации
                                                                                 _________________________________________________
                                                                                                           адрес фактический
__________________________________________________

                                                                         родителей (законных представителей):_____________
                                                                         _______________________________________________
                                                                  Ф.И. ребёнка

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять _______________________________________________________________________
                                           фамилия, имя, отчество ребёнка (последнее -  при наличии)
_____________________________________________________________________________________
дата и место рождения
зарегистрированного/зарегистрированной по адресу:__________________________________________  ______________________________________________________________________  в____________ класс.

«____» __________________ 201__ г. 				_____________________________
       подпись
Прилагаются документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка или документа подтверждающего родство заявителя.
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства/пребывания (или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства/пребывания.
3. _______________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________________

Откуда прибыл __________________________________________________________________________
                                               детский сад, образовательное учреждение, домашнее воспитание и т.д.

Ф.И.О. матери (законного представителя)___________________________________________________
Место работы, должность __________________________________________________________________
Контактный телефон _______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного предствавителя)_______________________________________________________
Место работы, должность __________________________________________________________________
Контактный телефон _______________________________________________________________________

  Зачисление в учреждение производится на основании «Порядка приема граждан в МБОУ «Лицей № 34» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

С нормативными документами МБОУ «Лицей № 34»: Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой, правилами внутреннего распорядка обучающихся _____________________________
     ознакомлены / не ознакомлены

«_____» ___________________ 201__г.				_____________________________
         подпись

 Даю (даём) своё согласие лицею на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование и передачу в   случае установленных соответствующими нормативными правовыми актами на бумажном и электронных носителях с обеспечением конфиденциальности передаваемых наших (моих) данных, согласие на  обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____» ___________________ 201__г.				_____________________________
         подпись

[bookmark: _GoBack]Приказ № ……..…  от « ……..» ………………… 201…..г.